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Ceska kuZelkéska asociace

ZPRAVODAJ 2.KLZ - skupina A

Roenik 2011/12
V Trutnav6.9.2011

Cislo : soupisky - podzim
Ved.sdat : 1.Kulich

Prvni letoSni zpravodafimasi jako obvykle fehled podzimnich soupisek, které jsem od vas obdrze

2.KLZ A

TJ Centropen Da €ice

KAMENIKOVA Aneta
STIBICHOVA Eva
KOPECNA Michaela
MARKOVA Pavlina
MATULOVA Simona
PROCHAZKOVA Valerie
KOVAROVA Jindra

TJ Lokomotiva Ceské Bud éjovice

VONDRUSOVA Miroslava

KOTKOVA Milada
SIMKOVA Jana
STRUPLOVA Zdena
CAMPULOVA Alena
NOVAKOVA Ludmila

TJ Jiskra Nova Byst Fice

BAUDYSOVA Veronika
JANOVSKA Michaela
BUDOSOVA Radka
FILAKOVSKA Gabriela
MOLOVA Iva
VRECKOVA Lucie
LEGATOVA Andrea
SOUKUPOVA Lenka
JELINKOVA Katefina

TJ Lokomotiva Usti nad Labem

JANDIKOVA Eva
SLEZACKOVA V é&ra
BALZEROVA Jana
BREZINOVA Ivana
DAVIDKOVA Martina
TILICKOVA Zuzana
ODSTRCILOVA Tereza
CIHAKOVA Lucie

37
16077 22
13452 32
16076 22
20866 27
01189 42
03175 57
03097 54
43
20938 31
09380 35
04646 40
03251 55
01503 48
13702 47
32
20675 31
12212 29
14181 36
11144 34
21802 33
20674 32
21325 36
20673 39
18539 22
37
03893 54
12200 46
10004 48
09938 46
17038 21
11316 32
18177 24
17028 24

TJ Sparta Kutna Hora

ADAMCOVA Marie
BARBOROVA Hana
KOLLAROVA Lenka
RENKOVA Eva
KOPECKA Markéta
BULICKOVA Jitka
KOPECKA Ivana

TJ Neratovice

LANDOVA Eva
HOLUBOVA Lucie
JECHOVA Petra
BUZKOVA Tana
DVORSKA Eva
FUKACOVA Jaroslava
VYSTRCILOVA Renata
CERNA Zdenka

KK Cechie Slavoj Praha

BOSTICKA Lenka
CITOVA Lucie
KOCOVA Katetina
SAILEROVA Anna
SEDLACKOVA Irini
VASKOVA Katetina
MINDOSOVA Michaela

SKK Ji éin "B"

TOMASKOVA Martina
SLAVIKOVA Lucie
HERCIKOVA Monika
TOMASKOVA Lenka
SEDIVA Alena
SAMALOVA Helena
KVASNICKOVA Marie

01956
01962

01960

17029
12553

06001
01957

12627
10201
13521
02651
13964
04484
15483
02566

05431
14935
05433
01048
01049
09370
09369

13759
14258
17608
14529
12399
22269
12982

44

65
51
44
24
27
42
53

46

52
33
27
47
51
53
45
59

38

34
26
34
61
44
32
32

31

27
25

23
25
53
30
31



TJ Sokol BeneSov

DRABKOVA Jitka
CERNA Marcela
KOTOROVA Dita
KOCOVA Yvona
REINBERGEROVA Jitka
TAKA COVA Jana
DVORAKOVA Dominika

Mail : ivan.kulich@seznam.cz, nebo ivan.kulich@kuzelky.cz

46
11213 42
01450 63
01454 37
01457 46
12780 58
15986 49
22039 25

Sokol Kolin

MORAVCOVA Magda
KOHOUTOVA Vlasta st.
PLACKOVA Nikol
MORAVCOVA Michaela
DEJDOVA Zdaika
SLAVIKOVA Markéta

KOHOUTOVA Vlasta ml.

Ivan Kulich, Bernartice cp. 6, 542 04

Telefon : 603784724, 776083977

01613
01611
17551
12462
01610
01644
17315
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47
48
20
27
49
36
18



